СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
двадцать четвёртой сессии

29.06.2012                                    с. Чебаки                                                  № 2

О внесении изменений в  решение Совета депутатов

Чебаковского сельсовета Северного района  Новосибирской области от 23.12.2011 № 3
           В целях приведения  нормативного акта Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с  действующим законодательством, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

1.Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в Чебаковском сельсовете Северного района Новосибирской области», утверждённое решением 17-й сессии Совета депутатов  Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области четвёртого созыва от 23.12.2011 № 3 « О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Чебаковском сельсовете Северного района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 Пункт 5.1 Положения изложить  в следующей редакции:

«Собрание  граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочным, если в нем принимает участие не менее одной трети  жителей соответствующей территории,  достигших шестнадцатилетнего возраста.
Конференция граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочной, если в ней принимают участие не менее двух третей избранных на собраниях граждан делегатов, представляющих не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста».
Председатель Совета депутатов
Чебаковского сельсовета Северного района

Новосибирской области

       В.А. Семенов

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                    В.А. Семенов